ikinci cevherde riyazet ve usulleri, üçün
cü cevherde zahidlerin okuyacakları du
alar. dördüncü cevherde Şüttarl tarika
tına mensup dervişlerin ibadet ve zikir
leri. beşinci cevherde muhabbet ve ha
kikate ulaşma konusu anlatılmaktadır.
Eserin son iki bölümü. Salim b. Ahmed
(ö 1046/ 1636) tarafından Bulgatü 'l-mü
rid ve bugyetü '1- m üstefi d adıyla şer
h edilmiştir.

GAVSİYYE
(:Ç_f)

Şüttariyye tarikatının

Şeyh Muhammed Gavs'a
(ö. 970/1563)

nisbet edilen bir kolu.
_j

Şeyh Vecihüddin Alevi. Şeyh Allahbahş
ve Şah Pir gibi meşhur süfi ve alimierin
Muhammed Gavs'a intisap etmeleri tari
katın Hindistan ' ın Delhi. Gucerat ve Ben
gal bölgelerinde yaygınlık kazanmasını
sağlamıştır.